Dnis Yrae Ilmae benevolus amicus
Gábriel m. p.

(Eredetije a primási levéltárban.)

C C C L X X V III. 1629. máj .  15.

Serenissime atque illustrissime princeps, domine domine 
elem"10.

Ser. Cels. Vrae omnia sanctastb.
Clemmc princeps atque domine. Ex inclusis Ser. Cels. Yra 

pluribus intelliget id, quod Gregorius Beck musicus et organista 
noster non sine moerore nobis retulit Fridericum filium ipsius 
unicum maxima cura ac ingenti sumpta a se et aliis in 
Germania peritissimis artis musicae magistris institutum exactis 
in Ser. Cels. Yrae aula ac ministerio annis tribus e vivarum numero 
sublatum esse. Quumque jam maestus páter in solatium íilii de
functi ac sumtuum in ipsum impensorum quaudam quasi oom- 
pensationem hereditate ipsius frui cogitaret se literi* ex ITngaria 
seriptis e doctum non tantum supellectilem filii sui (in qua libri 
aliquot musici et ejusdem artis quaedam optima instrumeuta
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fuere) distractam esse, séd et de promissa salario non satis con- 
stare an non, quid adhuc restet, quod Ser. Cels. Yra ipsi e'xsolu- 
tura sit.

Itaque a Ser. Cels. Yra humilime se petiturum nobis siguiii- 
cavit, ut Ser. Cels. Vra dignetur ac velit illud, quicquid est a salario 
filii sui residuum et insuper sumtus in defuncti curam medica- 
menta ac funus impeusos (quos filio suo imputari velle inaudiit) 
clementissime persolvere, iisque, penes quos defuncti supellex latét, 
mandare,ut eam sibi liuc transmittendam sartam tectam exhibeant.

Eam ad rém cum ad Ser. Cels. Vram intercessorias nostras 
expeteret, non voluimus aequissimae ipsius petitioni deesse, Ser. 
Cels. Vram etiam atque etiam orantes, ut ipsius submisse petitioni 
clementissime annuere et favere dignetur.

Id quod nos paribus officiis ubi occasio debitur vicissim 
demeriri sedulo studebimus, 111. Cels. Vrae vitám ac valetudinem 
divino praesidio commendantes. Datae 15. Maji anno 1629.

Cousules civitatis Vratislaviae.
Kűlczím,: Ser. atque 111. Principi ac dno dno Betlehem (lábovi Sac. 

Kom. Imp. ac Tranniae Principi stb.
K iv itt: Arcium  Vratislaviensium intercessionalis pro residuo sallarii 

cujusdam organistae pacti. 17 . Julii 1 6 2 9 .
(Ered. orsz. levéltár, gyulafehérvári csomag.)

C C C L X X IX . 1629. máj .  17.
Gabi-iel dei gratia stb.
Egregie fidelis dilecte, salutem et gratiam nostram. Elmara

dásod után tanúságodnak öregbétésére ez időt szintén elégséges
nek itilvén, Hűségednek kegyelmesen parancsoljuk, ha elébb nem 
is, de ez jövendő karácson napjára haza jőjön. Ha pedig elébb jő, 
annál inkább kegyelmes tetszésünkre cselekeszi. Ennekelőtte Dániel 
Kis által száz tallért deputáltuuk volt költségedre, ba nem leváltad, 
kérd meg tőle, megadja, s igyekezzél haza. Nec secus feceris. 
Dátum Balasfalva Í7. Maii anno 1629.